quote di oneri a carico per lavori di manutenzione effettuati, in corso, e/o deliberati. 

 Stato occupativo dell’immobile: il bene risulta GIURDICAMENTE LIBERO ovvero occupato dal 

debitore. 

PREZZO DELLA VENDITA: 

LOTTO UNICO – PREZZO BASE € 124.000,00 (centoventiquattromila/00) 

OFFERTA MINIMA € 93.000,00 (novantatremila/00) 

CAUZIONE 10% (dieci per cento) dell’offerta effettuata con bonifico sul conto della procedura 

RILANCIO MINIMO SULL’OFFERTA PIU’ ALTA DI ALMENO EURO 2.000,00 (duemila/00). 

a. Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo